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KEVIN SMALL TABLE
Design Euro Sironi

Ricercati nel design essenziale e nei dettagli raffinati, i tavolini e 
consolle Kevin si definiscono negli spessori minimi dei piani e della 
struttura in metallo verniciato con dettagli in contrasto. Nel tavolino 
il piano inferiore è in vetro opaco retro-verniciato nero. Versatili nella 
funzione, capaci di inserirsi in ogni contesto d’arredo sono proposti 
in più forme e dimensioni.

Struttura: in metallo color Nero Sablé con dettagli metallo color Oro 
Satinato.
Top: in gres porcellanato effetto marmo nei colori della collezione 
Frigerio con inserti decorativi color oro.
Ripiano inferiore: (solo per tavolino) vetro opaco retro-verniciato 
colore nero.

Structure: in metal Black Sablé colour with details Satin Gold colour.
Top: in marble-effect porcelain stoneware Gres in the colours of the 
Frigerio collection with decorative inserts gold colour.
Bottom shelf: (only for the small table) matt glass back-lacquered 
black colour.

Refined and essential in its design and polished details, small tables 
and consoles Kevin feature reduced thickness for the tops and a 
metal lacquered structure lacquered with details in contrast. In 
the small tables the bottom shelf is in black back-lacquered glass. 
Versatile in functions, it is able to fit every environment and it is 
proposed in different shapes and dimensions.



Dimensioni espresse in cm se non diversamente indicato.
L’Azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai modelli senza preavviso.
Tolleranza sulle misure indicate di +/- 2%.

Dimensions in centimeter if not differently indicated.
The Company reserves the right to change the models without any advance notice.
Tolerance on the given sizes +/- 2%.
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KEVIN SMALL TABLE
Design Euro Sironi

TAVOLINI / SMALL TABLES
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CONSOLES
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LIBRERIE / BOOKCASES
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KEVIN SMALL TABLE
Design Euro Sironi

POUFS
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COMODINO / NIGHT TABLE
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SPECCHI / MIRRORS

16625

80 cm
[31.5"]

8 cm
[3.1"]

82
 c

m
[3

2.
3"

]

120 cm
[47.2"]

8 cm
[3.1"]

12
2 

cm
[4

8.
0"

]

180 cm
[70.9"]

100 cm
[39.4"]

18
5 

cm
[7

2.
9"

]

18 cm
[7.3"]

8 
cm

[3
.1

"]

8 
cm

[3
.1

"]

18
 c

m
[7

.1
"]

18 cm
[7.1"]

18
2 

cm
[7

1.
8"

]

18
 c

m
[7

.3
"]

16614 16627 16630



Via Sant’Agata 63 
22066 Mariano Comense (CO) - Italy

Tel. +39 031 5481225
info@frigerio.com
www.frigerio.com

Via Sant’Agata 63 
22066 Mariano Comense (CO) - Italy

Tel. +39 031 5481225
info@frigerio.com
www.frigerio.com

5Frigerio Poltrone E Divani Srl - Via Sant’Agata, 63 - 22066 Mariano Comense (CO) Italy - Tel. + 39 031 548 1225 - www.frigerio.com - info@frigerio.com

Per la gamma completa di materiali è possibile consultare il nostro sito web www.frigerio.com 
The full range of materials can be found on our website at www.frigerio.com.

WWW.FRIGERIO.COM


